
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA CONTRABBASSO JAZZ – COMJ/03 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il bando n° 5911/DC 3 del 05/08/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
              l’insegnamento nel settore CODI/13 – FLAUTO  
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 9127/DC del 21/10/2022; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 9652/DC 3 del 03/11/2022; 
Visto    il Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot 10278/DC 3 del 18/11/2022; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 10 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria 
definitiva di idonei: 
 
N° COGNOME e NOME TIT STUDIO TIT SERVIZIO TIT ARTISTICI TOTALE 
1 SIMEOLI MAURIZIO 5 2,4 65 72,4 
2 DI GIORGI GIORGIO 5 20,6 40 65,6 
3 BENCIOLINI TOMMASO * 11 21,8 35 65 
4 FORMENTI SONIA 8 30 35 65 
5 DALSANT JESSICA 13,5 15,6 35 64,1 
6 BRAMBILLA VIOLA * 11 11,6 39,4 62 
7 CHIESA DAVIDE  10 12 40 62 
8 BARACANI GIULIA 15 11,2 34 60,2 
9 BUCCHINI CLAUDIA 10 9,6 40 59,6 
10 COLAJANNI FABIO ANGELO 12,5 6,2 40 58,7 
11 CAMURRI PAOLA 5 13,4 40 58,4 
12 MAZZOLI FILIPPO 12,5 5,4 40 57,9 
13 BOSCHI COMACI 15 12,6 30 57,6 
14 FRANCESCONI GIULIO 16 16 25 55 
15 ZANETTE SERENA 10 14,8 30 54,8 
16 BIFULCO RAFFAELE 12,5 19.2 24 54 
17 GIRI ELENA 15 9,6 29 53,6 
18 MANDRAFFINO SILVIA 14,5 14,4 24 52,9 
19 D’ANTO’ LORENZO 16 0 35 51 
20 CAMPITELLI NICOLA * 15 0 33 48 
21 FLENGHI CRISTINA 20 0 28 48 
22 CITTERIO ANGELA 7,5 0 40 47,5 
23 ZORINO ROBERTA 10 2,4 35 47,4 
24 SABBADIN ALICE 12,5 2,8 30 45,3 
25 SAMPAOLO MATTEO 

ARMANDO * 
5 0 40 45 

26 SALERNO MATTEO * 5 16 24 45 
27 BARBERO STELLA 5 0 40 45 
28 DIONIS TOMMASO 7,5 2,8 33 43,3 
29 MARRUCHI LORENZO 7,5 0 35 42,5 



                                 
30 GRIECO MARTA LORENZA 15 2,8 24 41,8 
31 LUZZANI ENEA 17,5 0 24 41,5 
32 D’ARCANGELO RITA 16,5 0 24 40,5 
33 PICCOLO BARTOLO 12,5 3,2 24 39,7 
34 NARDELLI IVAN 12,5 2,8 24 39,3 
35 NOBILE ROBERTA 12,5 0 26 38,5 
36 MORGIA PAMELA 12,5 0 24 36,5 
37 LUPINO SILVIA 5,5 0 30 35,5 
38  BONOMO DAVIDE 5 0 30 35 
39 DE FRANCESCHI SIMONE 5 5,6 24 34,6 
40 GUCCIONE YURI  10,5 0 24 34,5 
41 PISANU ANNA LISA 5 5,2 24 34,2 
42 MESTIERI MORENA 7,5 2,6 24 34,1 
43 LO GIUDICE ALESSANDRO 10 0 24 34 
44 GHIGLIA PAULO 5,5 0 26 31,5 
45 NAVARRA ALBERTO * 5 0 26 31 
46 SCILLA LORENZO 6 0 24 31 
47 SALADINO ANTONINO 5 0 24 29 
48 PARODI ELISA 5 0 24 29 
49 DE LONGIS MARTINO 0 2,4 24 26,4 
* precede per minore età 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 21 novembre 2022                     Prot 10369/DC3 
Decreto n° 159 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 
 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


